
Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:569206-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zakopane: Usługi ogrodnicze
2022/S 200-569206

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zakopane
Krajowy numer identyfikacyjny: 000654948
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Stasik Biuro Zamówien Publicznych
E-mail: przetargi@zakopane.eu 
Tel.:  +48 182020448
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zakopane.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług ogrodniczych na terenie Miasta Zakopane (2 części)

II.1.2) Główny kod CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@zakopane.eu
www.zakopane.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings


Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

2 / 9

Część 1 - Przedmiotem zamówienia są usługi ogrodnicze na terenie Miasta Zakopane,
Część 2 - Przedmiotem zamówienia są usługi ogrodnicze w obrębie zadrzewienia gminnego na terenie miasta 
Zakopane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi ogrodnicze na terenie Miasta Zakopane
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77311000 Usługi utrzymania ogródków ozdobnych
77312000 Usługi usuwania chwastów
77313000 Usługi utrzymania parków
77342000 Przycinanie żywopłotów
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Zakoane

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi ogrodnicze na terenie Miasta Zakopane, polegające na:
1) zakładaniu i utrzymywaniu nasadzeń z roślinnością jednoroczną o szacunkowej powierzchni łącznej 554 m2 
(rabaty i murki kwiatowe),
2) obsadzaniu i utrzymywaniu kwietników, donic i wież kwiatowych w szacunkowej ilości 673 szt.,
3) zakładaniu i utrzymywaniu rabat z roślinnością trwałą (w tym bieżącym utrzymywaniu powierzchni 
ściółkowanych), o szacunkowej powierzchni łącznej 9 406 m2,
4) pielęgnacji żywopłotów o szacunkowej powierzchni łącznej 6 278 mb oraz krzewów o szacunkowej 
powierzchni łącznej 6993 m2,
5) nawożeniu zieleńców o szacunkowej powierzchni łącznej 99723 m2,
6) rekultywacji zieleńców,
7) utrzymywaniu miejsc pamięci narodowej,
8) sadzeniu żywopłotów oraz uzupełnianiu brakujących fragmentów żywopłotów,
9) utrzymaniu nawierzchni żwirowych o szacunkowej powierzchni 604 m2,
10) przewożeniu wież kwiatowych oraz donic betonowych i drewnianych,
11) przechowywaniu kwietników, donic, skrzynek oraz wież kwiatowych, zlokalizowanych na terenie miasta 
Zakopane zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do wzoru umowy, do wzoru Umowy, stanowiącej załącznik nr 5 do 
SWZ,
12) zakładaniu i pielęgnacji nowych łąk kwietnych, o szacunkowej powierzchni 550 m2,
13) pielęgnacji istniejących łąk kwietnych o szacunkowej powierzchni łącznej 1345,50m2,
14) koszeniu zieleńców miejskich oraz utrzymywaniu czystości na terenie zieleńców miejskich o szacunkowej 
powierzchni łącznej 305 813 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

3 / 9

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na żywotność sadzonych roślin / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania usług w ramach dostarczenia i sadzenie roślin trwałych / Waga: 
20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 23/03/2023
Koniec: 22/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi ogrodnicze w obrębie zadrzewienia gminnego na terenie miasta Zakopane
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Zakopane

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi ogrodnicze w obrębie zadrzewienia gminnego na terenie miasta Zakopane, 
w tym na terenie wpisanym do rejestru zabytków województwa małopolskiego, polegające na:
1) pielęgnacji drzew, w tym wykonywanie wzmocnień mechanicznych drzew poprzez założenie elastycznych 
wiązań linowych,
2) pielęgnacji młodych nasadzeń drzew,
3) pielęgnacji drzew i krzewów w ramach skrajni drogowej,
4) wycinki drzew,
5) usuwania drzew-złomów i drzew-wywrotów,
6) frezowaniu pni,
7) karczowaniu krzewów,
8) remontowaniu zabezpieczeń drzew,
zlokalizowanych na terenie miasta Zakopane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu wykonawcy / Waga: 20

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

4 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania usług w ramach skrajni drogowej / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 29/04/2023
Koniec: 22/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 
wykaże, że:
CZĘŚĆ 1
1) w zakresie wiedzy i doświadczenia:
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie, wykonał lub wykonuje wykonał co najmniej:
- 1 usługę obejmującą swoim zakresem wykonywanie usług ogrodniczych polegających na cięciu krzewów
o powierzchni nie mniejszej niż. 3.000 m2,
- 1 usługę obejmującą swoim zakresem prace związane z zakładaniem i utrzymaniem powierzchni z 
roślinnością jednoroczną o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 200 m2,
potwierdzone dowodami określającymi, czy te usługi zostały zrealizowane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

5 / 9

wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
inne odpowiednie dokumenty,
Wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych usług łącznie w jednym zamówieniu lub w odrębnych 
zamówieniach.
2) w zakresie potencjału technicznego:
dysponuje lub będzie dysponował sprzętem i narzędziami niezbędnymi do prawidłowego świadczenia usług 
objętych zamówieniem w tym:
- podkaszarki – min. 2 szt.
- kosiarki ręczne rotacyjne – min. 2 szt.
- traktorek koszący z nożami rotacyjnymi – min. 1 szt.,
- ciągnik z przyczepą lub samochód ciężarowy o min. ładowności 5 ton – min. 1 szt.
- nożyce do żywopłotów – min. 2 szt.
- glebogryzarka – min. 1 szt.
3) w zakresie potencjału kadrowego:
dysponuje lub będzie dysponował:
- co najmniej 3 osobami posiadającymi min. 2 lata doświadczenia zawodowego w branży ogrodniczej,
- co najmniej jedną osobę sprawującą nadzór nad prowadzonymi pracami posiadającą min. średnie 
wykształcenie ogrodnicze oraz min. 2 lata doświadczenia zawodowego w branży ogrodniczej.
CZĘŚĆ 2
1) w zakresie wiedzy i doświadczenia:
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie, wykonał lub wykonuje wykonał co najmniej: 2 usługi o wartości co najmniej 100.000,00 
zł brutto każda, obejmujące swoim zakresem – wycinanie i pielęgnację drzew w tym wykonanie wzmocnień 
mechanicznych drzew poprzez założenie elastycznych wiązań linowych (w tym na terenach wpisanych do 
rejestru zabytków) z podaniem ich zakresu, wartości, przedmiotu, dat wykonania i potwierdzone dowodami 
określającymi, czy te usługi zostały zrealizowane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli 

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

6 / 9

wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie 
dokumenty,
2) w zakresie potencjału technicznego:
dysponuje lub będzie dysponował sprzętem i narzędziami niezbędnymi do prawidłowego świadczenia usług 
objętych zamówieniem w tym:
- podnośnik koszowy do prac na wysokościach - min. 1 szt.
- pilarki spalinowe – min. 2 szt.
- samochód skrzyniowy lub ciągnik z przyczepą do przewozu drewna – min 1 szt.,
- rębarka do gałęzi –min. 1 szt.
- frezarka do pni – min. 1 szt.
3) w zakresie potencjału kadrowego:
dysponuje lub będzie dysponował:
- min. 2 osobami, posiadającymi ukończony kurs z zakresu leczenia, pielęgnacji i ochrony drzew i krzewów,
- min. 2 osobami, posiadającymi ukończony kurs operatora pilarek spalinowych,
- min. 1 osobą, posiadającą ukończone szkolenie z zakresu kierowania ruchem drogowym dla osób 
wykonujących roboty przy drodze,
- min. 2 osobami, posiadającymi kwalifikacje przy wykonywaniu prac pielęgnacyjno-konserwatorskich na zieleni 
zabytkowej,
- min. 1 osobą, posiadająca kwalifikacje do kierowania pracami pielęgnacyjno-konserwatorskimi na zieleni 
zabytkowej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Prace o charakterze technicznym w zakresie prac pielęgnacyjno-konserwatorskich, restauratorskich 
polegających na zabezpieczeniu, uzupełnianiu, rekonstrukcji lub konserwacji parków zabytkowych albo 
innego rodzaju zorganizowanej zieleni zabytkowej mogą być prowadzone przez osoby które posiadają średnie 
wykształcenie w zakresie pielęgnacji zieleni albo odbyły co najmniej 12-miesięczną praktykę zawodową przy 
pielęgnacji tego rodzaju zabytków.
Pracami pielęgnacyjno-konserwatorskimi lub pracami restauratorskimi polegającymi na zabezpieczeniu, 
uzupełnianiu, rekonstrukcji lub konserwacji parków zabytkowych albo innego rodzaju zorganizowanej zieleni 
zabytkowej mogą kierować osoby które posiadają tytuł zawodowy magistra uzyskany po ukończeniu wyższych 
studiów, obejmujących wiadomości w tym zakresie, oraz odbyły po ukończeniu tych studiów co najmniej 12-
miesięczną praktykę zawodową przy konserwacji i pielęgnacji tego rodzaju zabytków.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2022

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

7 / 9

Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Miasto Zakopane ul. Kościuszki 13, sala 13.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest:
w zakresie przedmiotu zamówienia: Kinga Pawlikowska – Starszy Inspektor WOŚ,
kpawlikowska@zakopane.eu 
Renata Chyc-Marusarz – Podinspektor WOŚ, rmarusarz@zakopane.eu 
w zakresie procedury udzielania zamówienia: Ewa Stasik - Kierownik Biura Publicznych w Urzędzie Miasta 
Zakopane, e-mail przetargi@zakopane.eu 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
- niniejsze postępowanie prowadzone jest wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
- Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium w kwocie: Część 1: 39 000,00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100), Część 2: 5 
000 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100),
- z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5 i 7 Pzp oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,
- Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, o których mowa w ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 344),
- Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem: www.zakopane.pl >>> Zamówienia publiczne,
- Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest nie później niż w dniu 
podpisania umowy przedstawić Zamawiającemu dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
sumę gwarancyjną nie mniejsza niż: Część 1: 900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych), Część 2: 150 
000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych),

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:kpawlikowska@zakopane.eu
mailto:rmarusarz@zakopane.eu
mailto:przetargi@zakopane.eu
www.zakopane.pl


Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S200
17/10/2022
569206-2022-PL

9 / 9

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2022

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

